
 

 

UCHWAŁA NR LXV/779/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023, poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz.1463, poz. 1688) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok: 

1) treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 6 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) treść załącznika nr 7 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) treść załącznika nr 10 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 11 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 17 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) treść załącznika nr 20 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5318



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. 

    w złotych 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść § Kwota 

    2023 r. 

1 2 3 4 

    

 Przychody ogółem:  21 237 386,03 

    
1 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z niewykorzystanych   

 środków pieniężnych na rachunku   

 bieżącym budżetu,wynikających   

 z rozliczenia dochodów   

 i wydatków nimi finansowanych   

 związanych ze szczególnymi zasadami   

 wykonywania budżetu określonymi   

 w odrębnych ustawach § 905 1 359 189,59 

2 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z wynikających   

 z rozliczenia środków określonych   

 w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy   

 i dotacji na realizację programu,   

 projektu lub zadania finansowanego   

 z udziałem tych środków § 906 190 819,44 

3 Wolne środki, o których mowa   

 w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 6 327 383,11 

 inne niż określone w pkt 1 i 2   
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek   

 i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

5 Nadwyżka z lat ubiegłych §957 13 359 993,89 

    

 Rozchody ogółem:  2 157 949,64 

    
1 Spłaty otrzymanych krajowych   

 pożyczek i kredytów § 992 2 157 949,64 

    
2 Wcześniejsza spłata istniejącego   

 długu jednostek samorządu    

 terytorialnego  § 965 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5318



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r. 

        

  Przychody Koszty  

 Stan środków  w tym:   Stan środków 

 obrotowych    z tego:  w tym: obrotowych  

Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje  na wydatki ogółem wpłata do na koniec 

 roku  z budżetu bieżące  budżetu roku 

        

        
2 3 4 5 6 7 8 9 

        
Zakład budżetowy        

        
Zakład Ochrony Środowiska -652,05 6 362 527,60 360 000,00 360 000,00 6 360 787,11 0,00 1 088,44 

        
ogółem -652,05 6 362 527,60 360 000,00 360 000,00 6 360 787,11 0,00 1 088,44 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5318



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 

Międzyzdroje w 2023 r. 

      w złotych 

       
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

       
1 921 92109 2480 Międzynarodowy Dom Kultury  1 500 000,00 

       
2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna  779 300,00 

       

       

    Ogółem  2 279 300,00 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5318



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. 

       w złotych 

      z tego:  

     Plan wydatków   
Dział Rozdział §  Jednostka pomocnicza ogółem Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

     na 2023 r.   
1 2 3 4 5 6 7 

        
600 60016 4270 Sołectwo Wicko  30 873,14 0,00 30 873,14 

630 63003 6050 Sołectwo Lubin  30 000,00 0,00 30 000,00 

700 70095 4110 Sołectwo Wapnica  2 500,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4170 Sołectwo Wapnica  8 640,00 0,00 8 640,00 

700 70095 4210 Sołectwo Wapnica  3 000,00 0,00 3 000,00 

700 70095 4260 Sołectwo Wapnica  40 733,67 0,00 40 733,67 

700 70095 4300 Sołectwo Wapnica  1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90004 4300 Sołectwo Lubin  19 665,48 0,00 19 665,48 

        

   Ogółem  136 412,29 0,00 136 412,29 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5318



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Miedzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilatyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 2023 

r. 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     

     

     

     

     

     
1 2 3 4 5 

756   1 000 000,00  

 75618  1 000 000,00  

  O480 1 000 000,00  
851   27 333,19 1 545 216,39 

 85153  8 000,00 59 527,00 

  O940 8 000,00  

  4210  1 500,00 

  4300  58 027,00 

 85154  19 333,19 1 485 689,39 

  O940 19 333,19  

  4010  172 829,00 

  4040  13 105,00 

  4110  54 600,00 

  4120  7 491,00 

  4170  346 375,00 

  4210  63 000,00 

  4220  13 000,00 

  4260  17 500,00 

  4300  643 458,39 

  4360  3 000,00 

  4400  130 963,00 

  4410  1 000,00 

  4430  2 000,00 

  4440  4 208,00 

  4700  12 660,00 

  4710  500,00 

     

 Ogółem  1 027 333,19 1 545 216,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5318



     

     

    517 883,20 

     
Uwagi: Wydatki w kwocie 517 883,20 zł 

 planuje się pokryć z niewykorzystanych 

 środków z lat ubiegłych  

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5318



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w tym: z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych a także w związku z ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej i ustawą o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 

tymi środkami oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej ze środków z konkursu 

"Rosnąca Odporność" (niewykorzystane środki z lat ubiegłych) 

    w złotych    

        

        

        
Dział Rozdział § Dochody Wydatki    

   ogółem ogółem    

        

        
1 2 3 4 5    

600   8 000 000,00     

 60016  8 000 000,00     

  6370 8 000 000,00  1)   
853   44 967,27     

 85395  44 967,27     

  2180 44 967,27  4)   
900   2 500 000,00     

 90095  2 500 000,00     

  6370 2 500 000,00  2)   
600    14 557 839,37    

 60016   14 557 839,37    

  6050  6 557 839,37 1)   

  6370  8 000 000,00 1)   
801    1 697 832,82    

 80195   1 697 832,82    

  6050  1 697 832,82 3)   
853    44 967,27    

 85395   44 967,27 4)   

  3110  44 085,56 4)   

  4210  881,71 4)   
900    9 037 775,00    

 90095   9 037 775,00    

  6050  6 537 775,00 2)   

  6370  2 500 000,00 2)   

 Ogółem  10 544 967,27 25 338 414,46    

        

        
1)dotyczy zadania pn."Przebudowa ulic południowo-    
zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje"-    
a/przebudowa ulic Piastowskiej,Piaskowej,    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5318



Wiejskiej,Emilii Plater-planowany dochód     
8 000 000 zł, planowany wydatek 14 557 839,37 zł        

        
2)dotyczy zadania pn."Budowa ścieżki spacerowej    
na wydmach od mola do zejścia na plażę nr A"-    
planowany dochód 2 500 000 zł, planowany     
wydatek 9 037 775 zł     

        
3) dotyczy zadania pn."Przebudowa i rozbudowa    
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy-    
planowany wydatek 1 697 832,82 zł (wydatek w kwocie   
74 969,89 zł planuje się pokryć z niewykorzystanych    
środków z lat ubiegłych)     

        
4) dotyczy:       
a/ wypłat dodatku elektrycznego-     
planowany dochód i wydatek 42 330 zł    
b/refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych 

planowany dochód i wydatek 2 637,27 zł    

        
Pkt 1, 2, dotyczą zadań w części sfinansowanych     
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji    
Strategicznych      
Pkt 3 dotyczy zadania w części sfinansowanego    
ze środków z konkursu Rosnąca Odporność (niewykorzystane środki z lat ubiegłych)  

Pkt 4 dotyczy zadań sfinansowanych na podstawie ustawy o szczególnych  
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku   
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej i ustawy o szczególnej  
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w zwiazku z sytuacją na   
rynku gazu.       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5318



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/779/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

z Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację zadań 

finansowanych tymi środkami 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

750   3 503,08 3 503,08 

 75095  3 503,08 3 503,08 

  2100 3 503,08  

  4740  2 928,02 

  4850  575,06 

754   838 070,00 838 070,00 

 75495  838 070,00 838 070,00 

  2100 838 070,00  

  3280  460 182,00 

  4350  371 008,00 

  4740  5 750,58 

  4850  1 129,42 

758   811 258,03  

 75814  811 258,03  

  2100 811 258,03  
801    1 330 534,88 

 80153   11 896,03 

  4350  11 896,03 

 80195   1 318 638,85 

  4350  57 576,73 

  4370  44 641,35 

  4740  80 600,00 

  4750  792 275,69 

  4840  10 947,50 

  4850  206 840,86 

  4860  125 756,72 

852   58 000,00 58 000,00 

 85295  58 000,00 58 000,00 

  2100 58 000,00  

  3290  55 500,00 

  4860  2 500,00 

853   33 528,00 33 528,00 

 85395  33 528,00 33 528,00 

  2100 33 528,00  

  3290  32 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5318



  4350  76,00 

  4370  84,00 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

  4740  557,00 

  4850  111,00 

854   27 040,00 27 040,00 

 85495  27 040,00 27 040,00 

  2100 27 040,00  

  3290  27 040,00 

855   97 000,00 97 000,00 

 85595  97 000,00 97 000,00 

  2100 97 000,00  

  3290  84 965,00 

  4350  300,00 

  4370  300,00 

  4740  1 864,00 

  4850  371,00 

  4860  9 200,00 

   1 868 399,11 2 387 675,96 

     

     

    519 276,85 

     
Uwagi: Wydatki w kwocie 519 276,85 zł 

 planuje się pokryć z niewykorzystanych 

 środków z lat ubiegłych  

     

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5318


		2023-10-06T10:22:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




